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Samtlige nordmørskommuner har utløst opsjon 
Gjemnes kommunestyre var den siste kommunen på Nordmøre som behandlet 
sprøsmålet om opsjon på Helseplattformen 21.juni. Vedtaket var enstemmig, 
og dermed har samtlige nordmørskommuner utløst sin opsjon. Kristiansund og 
Rindal har også signert tjenesteavtale. Surnadalsordfører Margrethe Svinvik sier 
kommunen er klar, men understreker at det blir en krevende endringsprosess 
for de ansatte i helsetjenesten. Med sin bakgrunn som leder av 
hjemmetjenesten i Surnadal sier hun at dette er en løsning hun har ønsket seg 
lenge. Les mer her 

 
   Styrker bemanningen mot fastlegeløsningen 

Øya legesenter og Legevakta I Trondheim tok i bruk Helseplattformen 7.mai 
sammen med resten av Trondheim kommune. Vi fortsetter å optimalisere 
løsningen med ønsker fra fastlegene og styrker nå bemanningen med blant 
annet flere nye løsningsbyggere for å sikre utviklingstempoet frem mot neste 
produksjonssetting. Vi vil også gå i tettere dialog med kommunene der 
fastlegene skal komme på til høsten, det vil si i Fosen-regionen og 
Fjellregionen i Trøndelag.  

 
 
 
 
Les mer her 

 
 

Helseplattformens Levanger-kontor åpnet 
12 ansatte slipper pendling og hjemmekontor og tettere kontakt med 
kommunene og sykehuset etter at Helseplattformen åpnet sitt kontor på 
Levanger 22.juni. Medarbeiderne jobber i ulike deler av prosjektet, og vil nå 
samarbeide med blant annet Helse Nord-Trøndelag og kommunene Levanger 
og Verdal som kobler seg på I februar 2023. En av medarbeiderne på Levanger-
kontoret har solid erfaring som prosjektleder for Epics laboratoriemodul som 
ble innført ved St. Olavs hospital tett oppunder pandemiutbruddet i Norge, og 
som nå er i full drift ved samtlige sykehuslab’er i Midt-Norge.  Les mer her 
 
Les mer her 
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Styret ber om gjennomgang av konsulentbruken 
Etter påstander i media om anskaffelsesprosessen rundt konsulentbruk har 
styret i Helseplattformen AS bedt om at bruken av konsulenter blir 
gjennomgått. Administrerende direktør og revisor skal derfor i neste styremøte 
gi en begrunnelse for bruk og omfang av konsulenttjenestene. Eksterne jurister 
skal dessuten gjennomgå praksis for innleie i forhold til Lov om offentlige 
anskaffelser. Neste styremøte er berammet til august. Flere detaljer kan leses i 
styreportalen Les mer her 
   
 
 
Les mer her 

 
 

mailto:post@helseplattformen.no
http://www.helseplattformen.no/
https://helseplattformen.no/nyheter/-vi-ma-vere-pa-offensiven
https://helseplattformen.no/helseplattformen-apnet-levanger-kontoret
mailto:kommunikasjon@helseplattformen.no
http://www.helseplattformen.no/
https://ekstranett.helse-midt.no/1013/SitePages/startside.aspx

